
HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI 

TAŞIMA İZİN BELGESİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

1- Dilekçe 

2- Belediyemiz Uydu Takip Sistemine Geçmiş Olmak 

3- Ticaret Sicil Gazetesi Örneği Fotokopisi (Şirket başvurusunda), Esnaf ve Sanatkarlar 

Odasından Sicil Belgesi (Şahıs başvurusunda) (Güncel) 

4- İmza Sirküleri Fotokopisi (Güncel) 

5- Vergi Kaydı, (Vergi dairesinden alınacak ilgili makama yazısı, Vergi levhası değil) 

(431201 faaliyet kodu işlenmiş olacak) 

6- Araç veya araçların ruhsat fotokopileri 

7- Taşıma İzni Taahhütname 

8- Araç veya araçların damperlerinin “sarı renge” boyandığına ve damperlerin yanlarında 

“Hafriyat Toprağı ve İnşaat / Yıkıntı Atıkları Taşıma Aracı” ve “Plakanın” 

yazılması ile taşıma sırasında oluşabilecek çevresel kirlenmeyi önlemek amacıyla 

araçların üzerleri uygun malzemeyle kapatılmasını sağlayacak branda vb.’ne ait 

fotoğraflar. 

9- Belediyemize ait borcu yoktur yazısı. 

10- Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi Ücreti Makbuzu (Her 

Araç Başına 974,30 TL) 

 

Aynı Yıl İçerisinde Kayıp, Çalıntı ve Yıpranma Sebebiyle Yeniden Belge Düzenlenmesi İçin 

İstenilen Evraklar: 

1- Dilekçe (aslı) 

2- Araç veya araçların ruhsat fotokopileri 

3- Kayıp, çalıntı ve yıpranma sebebiyle yenileme ücretinin ödendiğine dair makbuz (her araç 

için 974,30 TL) 

 

Düzenlenen Taşıma İzin Belgesi İptali İçin İstenilen Evraklar: 

1. Dilekçe (aslı) 

2. Araç veya araçların ruhsat fotokopileri 

3. İptal edilecek araç veya araçlara ait taşıma izin belgesinin aslı 

NOT: Taşıma İzin Belgesi ruhsat sahibine verilir. Tüm evraklar ruhsat sahibine ait olacak. 

İnşaat/yıkıntı atıkları taşıyıcıları, kamyonlarına “Hafriyat Toprağı Ve İnşaat/Yıkıntı 

Atıkları Taşıma İzin Belgesi" alabilmeleri için damperlerinin sarı renkte (ral kodu 1028) olması 

ve damperlerin yanlarında "Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma Aracı" ve 

Plaka yazıyor olması gerekmektedir. 

Gerçeğe aykırı beyanda bulunulması ve yönetmelik hükümlerine aykırı hareket edilmesi 

halinde ilgili mevzuat ve Türk Ceza Kanunu’na göre işlem yapılır. 


